Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę ambulansu transportowego typu A1 dla SP ZOZ MSW w Koszalinie
uprzejmie informujemy, co następuje:

1. Czy Zamawiający dopuści ambulans typu A1, który zgodnie z wymogami normy posiada liczbę siedzeń pozwalającą na przewóz 4 osób łącznie z kierowcą oraz 1 osoby w pozycji leżącej na noszach?

Odpowiedź: TAK
2. Czy Zamawiający dopuści ambulans typu A1, który zgodnie z wymogami normy PN EN 1789:2007+A1:2010 ma wymiary wysokość 140 cm, długość 210 cm które to są całkowicie zgodne z pkt. 4.5.2.2. wskazanej normy odnoszącym się do wymiarów minimalnych ambulansów m.in. typu A1?

Odpowiedź:  NIE
3. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans z ekonomicznym silnikiem spalającym średnio 6-7 l/100 km 
o mocy 105 KM i maksymalnym momencie obrotowym 290 Nm pozwalającym w razie potrzeby na dynamiczną jazdę?

Odpowiedź:  NIE
4. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności układ hamulcowy oparty o system hydrauliczny z 2 niezależnymi skrzyżowanymi obwodami w którym występują przednie wentylowane hamulce tarczowe oraz tylne bębnowe?

Odpowiedź:  NIE
5. Prosimy o doprecyzowanie czy niezależne od pracy silnika ogrzewanie postojowe ma dotyczyć kabiny kierowcy czy silnika którego układ chłodzenia jest wpięty w ogrzewanie przedziału medycznego? 

Odpowiedź:  Dotyczy silnika.

6. Czy mając na uwadze, że przestrzeń w ambulansie typu A1 jest ograniczona Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności składane krzesło transportowe do przenoszenia i przewożenia pacjentów poza ambulansem, będące podczas transportu ambulansem złożone i umocowane w przedziale medycznym, posiadające siedzisko z możliwością dezynfekcji, składany podnóżek, odczepiane pasy bezpieczeństwa szelkowe oraz 2 poprzeczne, teleskopowo wysuwane przedni uchwyty transportowe, oparcie pleców pacjenta z wysuwaną ramą posiadającą stabilizator głowy pacjenta, przednie koła skrętne z hamulcami, tylne koła do jazdy na wprost, obciążenie 200 kg ?

Odpowiedź:  NIE

7. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności pojazd posiadający 8 letnią gwarancję na perforację nadwozia?

Odpowiedź:  NIE
8. Czy Zamawiający w związku z tym, że na rynku pojawiają się oferty na ambulanse z nieważną w dniu składania oferty homologacją pragniemy zapytać czy Zamawiający będzie weryfikował ważność złożonego wraz z ofertą dokumentu homologacji w kontekście zaoferowanego pojazdu bazowego i jeżeli okaże się, że homologacja jest nie jest aktualna, lub nie odpowiada przedmiotowi oferty zgodnie z art. 89 pkt 1 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odrzuci taką ofertę jako nie odpowiadającą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia?

Odpowiedź:  Zamawiający będzie weryfikował ważność złożonego wraz z ofertą dokumentu homologacji i jeżeli okaże się, że homologacja nie jest aktualna, lub nie odpowiada przedmiotowi oferty zgodnie z art. 89 pkt 1 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odrzuci taką ofertę jako nieodpowiadającą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
